
Performance Individual

Regularidade de Feira de Santana - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 / Nelson Costa de Santana Filho / Nelsinho

ELITE / 3 / 09:02:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350 excf

1

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.147 09:17:13 +1009:17:09 4s  º6 º

2 Tmp 2 0.918 09:18:03 +3009:17:57 6s  º5 º

3 Tmp 3 1.423 09:18:39 +6009:18:30 9s  º5 º

4 Tmp 3 2.204 09:19:27 0009:19:28 1s  º4 º

5 Tmp 3 2.688 09:20:04 0009:20:05 1s  º4 º

6 Tmp 5 0.093 09:23:36 0009:23:34 2s  º4 º

7 Tmp 6 0.275 09:23:47 0009:23:46 1s  º4 º

8 Tmp 6 2.266 09:26:09 0009:26:10 1s  º4 º

9 Tmp 8 4.234 09:29:28 0009:29:30 2s  º4 º

10 Tmp 9 0.396 09:30:08 0009:30:09 1s  º4 º

11 Tmp 10 0.600 09:30:29 0009:30:27 2s  º4 º

12 Tmp 11 0.819 09:30:57 +6009:30:48 9s  º4 º

13 Tmp 11 1.173 09:31:29 +5009:31:21 8s  º4 º

14 Tmp 12 1.326 09:31:43 +5009:31:35 8s  º5 º

15 Tmp 12 1.700 09:32:08 0009:32:07 1s  º3 º

16 Tmp 14 3.790 09:34:54 0009:34:54 0s  º4 º

17 Tmp 16 0.360 09:35:24 0009:35:27 3s  º4 º

18 Tmp 16 0.743 09:36:06 0009:36:03 3s  º2 º

19 Tmp 17 1.229 09:36:47 0009:36:45 2s  º2 º

20 Tmp 19 2.926 09:42:18 0009:42:17 1s  º4 º

21 Tmp 19 3.454 09:43:06 0009:43:03 3s  º4 º

22 Tmp 19 3.937 09:43:46 0009:43:44 2s  º4 º

23 Tmp 20 4.250 09:44:10 0009:44:09 1s  º4 º

24 Tmp 21 4.719 09:44:45 -3009:44:49 4s  º5 º

25 Tmp 23 0.222 09:48:30 0009:48:29 1s  º4 º

26 Tmp 24 0.663 09:49:06 +1009:49:02 4s  º5 º

27 Tmp 24 0.853 09:49:23 +6009:49:14 9s  º6 º

28 Tmp 24 1.295 09:49:49 +5009:49:41 8s  º6 º

29 Tmp 25 2.141 09:50:40 +2009:50:35 5s  º6 º

30 Tmp 27 3.091 09:51:58 0009:51:58 0s  º4 º

31 Tmp 27 3.284 09:52:16 0009:52:17 1s  º4 º

32 Tmp 27 3.567 09:52:46 0009:52:44 2s  º1 º

33 Tmp 28 3.972 09:53:20 0009:53:21 1s  º2 º

34 Tmp 29 4.848 09:54:39 0009:54:41 2s  º4 º

35 Tmp 29 4.934 09:54:47 0009:54:49 2s  º4 º

36 Tmp 31 0.166 09:57:05 0009:57:07 2s  º4 º

37 Tmp 31 0.604 09:57:47 0009:57:48 1s  º4 º

38 Tmp 32 1.428 09:58:51 0009:58:54 3s  º4 º

39 Tmp 33 1.887 09:59:31 0009:59:31 0s  º4 º

40 Tmp 33 2.296 10:00:11 0010:00:08 3s  º4 º

41 Tmp 33 2.530 10:00:32 0010:00:29 3s  º3 º

42 Tmp 33 2.777 10:00:54 0010:00:51 3s  º4 º

43 Tmp 34 3.003 10:01:12 0010:01:11 1s  º4 º

44 Tmp 34 3.350 10:01:43 0010:01:41 2s  º4 º

45 Tmp 35 3.704 10:02:06 0010:02:08 2s  º4 º

46 Tmp 36 3.911 10:02:23 0010:02:25 2s  º4 º

47 Tmp 37 4.253 10:02:56 0010:02:56 0s  º4 º

48 Tmp 39 0.333 10:07:29 0010:07:27 2s  º4 º

49 Tmp 40 0.604 10:07:49 0010:07:50 1s  º4 º

50 Tmp 41 1.264 10:08:46 0010:08:47 1s  º4 º

51 Tmp 43 1.901 10:09:39 0010:09:38 1s  º4 º

52 Tmp 43 3.522 10:11:35 0010:11:34 1s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 44 3.966 10:12:15 +1010:12:11 4s  º6 º

54 Tmp 45 4.355 10:12:55 +3010:12:49 6s  º6 º

55 Tmp 46 4.954 10:13:49 +4010:13:42 7s  º6 º

56 Tmp 47 0.054 10:14:23 0010:14:23 0s  º4 º

57 Tmp 47 1.078 10:15:42 0010:15:43 1s  º4 º

58 Tmp 49 1.881 10:16:55 0010:16:55 0s  º4 º

59 Tmp 49 2.946 10:18:15 0010:18:15 0s  º4 º

60 Tmp 49 3.412 10:18:48 0010:18:50 2s  º4 º

61 Tmp 51 4.520 10:22:00 -3010:22:04 4s  º6 º

62 Tmp 51 5.032 10:22:43 0010:22:42 1s  º4 º

63 Tmp 52 0.515 10:23:33 0010:23:33 0s  º4 º

64 Tmp 52 0.925 10:24:12 0010:24:12 0s  º3 º

65 Tmp 53 1.196 10:24:46 +6010:24:37 9s  º6 º

66 Tmp 55 2.019 10:28:15 0010:28:14 1s  º4 º

67 Tmp 56 2.713 10:29:15 0010:29:13 2s  º4 º

68 Tmp 57 3.163 10:29:52 0010:29:51 1s  º4 º

69 Tmp 57 4.188 10:31:14 0010:31:15 1s  º4 º

70 Tmp 58 4.551 10:31:48 0010:31:47 1s  º4 º

71 Tmp 59 0.218 10:33:00 0010:32:59 1s  º4 º

72 Tmp 59 0.509 10:33:30 +1010:33:26 4s  º5 º

73 Tmp 60 0.878 10:34:02 +1010:33:58 4s  º5 º

74 Tmp 61 1.625 10:35:08 +3010:35:02 6s  º5 º

75 Tmp 61 1.913 10:35:36 +3010:35:30 6s  º6 º

76 Tmp 61 2.330 10:36:12 0010:36:09 3s  º4 º

77 Tmp 61 2.519 10:36:29 0010:36:27 2s  º4 º

78 Tmp 64 3.017 10:39:12 0010:39:10 2s  º4 º

79 Tmp 64 3.872 10:40:19 0010:40:20 1s  º4 º

80 Tmp 65 4.303 10:40:59 0010:40:59 0s  º4 º

81 Tmp 66 4.635 10:41:41 +9010:41:29 12s  º6 º

82 Tmp 66 5.085 10:42:10 +3010:42:04 6s  º6 º

83 Tmp 68 0.658 10:43:25 0010:43:25 0s  º4 º

84 Tmp 68 1.445 10:44:31 0010:44:30 1s  º4 º

85 Tmp 68 1.935 10:45:11 0010:45:10 1s  º4 º

86 Tmp 69 2.458 10:45:54 0010:45:54 0s  º4 º

87 Tmp 70 2.658 10:46:18 0010:46:16 2s  º4 º

88 Tmp 71 3.178 10:47:06 0010:47:07 1s  º4 º

89 Tmp 71 3.527 10:47:35 0010:47:38 3s  º4 º

90 Tmp 71 4.325 10:48:48 0010:48:50 2s  º4 º

91 Tmp 72 4.829 10:49:30 0010:49:33 3s  º4 º

92 Tmp 74 5.396 10:50:25 0010:50:23 2s  º4 º

93 Tmp 75 1.397 10:52:21 0010:52:20 1s  º4 º

94 Tmp 75 2.311 10:53:28 0010:53:29 1s  º4 º

95 Tmp 76 3.026 10:54:24 0010:54:24 0s  º3 º

96 Tmp 77 3.701 10:55:16 0010:55:18 2s  º4 º

97 Tmp 78 0.776 10:58:47 0010:58:50 3s  º4 º

98 Tmp 78 1.643 10:59:58 0011:00:01 3s  º4 º

80Total PPNum 1 16PG76PCZ0PenEtapa A

99 Tmp 82 0.090 12:00:36 +2012:00:31 5s  º6 º

100 Tmp 83 0.293 12:01:08 +8012:00:57 11s  º6 º

101 Tmp 84 0.690 12:01:56 +13012:01:40 16s  º5 º

102 Tmp 84 1.039 12:02:26 +13012:02:10 16s  º5 º

103 Tmp 84 1.433 12:03:12 +25012:02:44 28s  º4 º

104 Tmp 85 1.688 12:03:36 +27012:03:06 30s  º4 º

105 Tmp 85 1.800 12:03:49 +28012:03:18 31s  º4 º

106 Tmp 86 1.921 12:04:07 +31012:03:33 34s  º4 º

107 Tmp 86 2.229 12:05:01 +46012:04:12 49s  º3 º

21/out/2023  15hr38min (v8.71) pagina 1/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade de Feira de Santana - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 86 2.690 12:06:40 +85012:05:12 1m28s  º2 º

109 Tmp 86 2.860 12:07:13 +97012:05:33 1m40s  º3 º

110 Tmp 86 2.968 12:07:34 +104012:05:47 1m47s  º2 º

111 Tmp 86 3.088 12:08:06 +120012:06:03 2m03s  º2 º

112 Tmp 86 3.251 12:08:41 +134012:06:24 2m17s  º2 º

113 Tmp 86 3.427 12:09:14 +145012:06:46 2m28s  º2 º

114 Tmp 88 0.129 12:11:06 0012:11:07 1s  º3 º

115 Tmp 88 0.337 12:11:37 +1012:11:33 4s  º3 º

116 Tmp 88 0.681 12:12:56 +36012:12:17 39s  º5 º

117 Tmp 88 1.069 12:13:56 +46012:13:07 49s  º5 º

118 Tmp 88 1.282 12:14:39 +61012:13:35 1m04s  º3 º

119 Tmp 88 1.510 12:15:20 +73012:14:04 1m16s  º3 º

120 Tmp 88 1.832 12:16:18 +90012:14:45 1m33s  º3 º

121 Tmp 89 2.162 12:16:59 +93012:15:23 1m36s  º3 º

122 Tmp 91 0.313 12:20:13 0012:20:14 1s  º4 º

123 Tmp 91 1.106 12:21:20 0012:21:19 1s  º4 º

124 Tmp 91 1.791 12:22:14 0012:22:15 1s  º4 º

125 Tmp 92 2.592 12:23:25 +1012:23:21 4s  º1 º

126 Tmp 94 0.163 12:25:33 0012:25:36 3s  º3 º

127 Tmp 95 0.351 12:25:57 0012:25:58 1s  º3 º

128 Tmp 95 0.610 12:26:59 +24012:26:32 27s  º5 º

129 Tmp 95 0.726 12:27:24 +34012:26:47 37s  º5 º

130 Tmp 95 0.996 12:28:18 +54012:27:21 57s  º5 º

131 Tmp 96 1.196 12:28:44 +57012:27:44 1m00s  º5 º

132 Tmp 96 1.511 12:29:21 +64012:28:14 1m07s  º5 º

133 Tmp 96 1.893 12:30:05 +72012:28:50 1m15s  º5 º

134 Tmp 98 2.414 12:32:39 +7012:32:29 10s  º4 º

135 Tmp 98 2.704 12:33:47 +37012:33:07 40s  º4 º

136 Tmp 99 3.036 12:35:05 +68012:33:54 1m11s  º3 º

137 Tmp 100 3.446 12:36:02 +76012:34:43 1m19s  º3 º

138 Tmp 102 4.064 12:38:37 0012:38:38 1s  º4 º

139 Tmp 102 4.648 12:39:23 0012:39:24 1s  º4 º

140 Tmp 102 4.998 12:39:52 0012:39:51 1s  º4 º

141 Tmp 103 0.123 12:40:20 0012:40:17 3s  º3 º

142 Tmp 103 0.408 12:41:04 +11012:40:50 14s  º3 º

143 Tmp 103 0.674 12:41:43 +21012:41:19 24s  º3 º

144 Tmp 103 0.916 12:42:18 +28012:41:47 31s  º3 º

145 Tmp 104 1.077 12:42:33 +29012:42:01 32s  º3 º

146 Tmp 106 2.700 12:46:01 -3012:46:05 4s  º5 º

147 Tmp 111 0.720 12:55:37 0012:55:34 3s  º3 º

148 Tmp 111 1.060 12:56:23 +10012:56:10 13s  º4 º

149 Tmp 111 1.202 12:56:42 +14012:56:25 17s  º5 º

150 Tmp 113 1.825 12:57:32 +7012:57:22 10s  º5 º

151 Tmp 113 2.051 12:58:12 +20012:57:49 23s  º5 º

152 Tmp 113 2.277 12:58:38 +19012:58:16 22s  º3 º

153 Tmp 113 2.627 12:59:25 +24012:58:58 27s  º4 º

154 Tmp 114 3.079 13:00:19 +33012:59:43 36s  º3 º

155 Tmp 115 3.394 13:00:44 +31013:00:10 34s  º3 º

156 Tmp 115 4.056 13:01:33 +26013:01:04 29s  º3 º

157 Tmp 116 0.097 13:03:11 +9013:02:59 12s  º3 º

158 Tmp 116 1.831 13:05:13 0013:05:15 2s  º3 º

159 Tmp 119 3.277 13:07:23 0013:07:23 0s  º2 º

160 Tmp 120 4.283 13:08:54 0013:08:54 0s  º2 º

161 Tmp 120 4.790 13:09:49 +4013:09:42 7s  º4 º

162 Tmp 121 0.066 13:10:08 +5013:10:00 8s  º5 º

163 Tmp 121 0.936 13:11:07 0013:11:08 1s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

164 Tmp 122 1.715 13:12:21 +3013:12:15 6s  º4 º

165 Tmp 123 2.174 13:13:06 +5013:12:58 8s  º5 º

166 Tmp 125 0.087 13:17:55 0013:17:52 3s  º3 º

167 Tmp 125 0.274 13:18:25 +12013:18:10 15s  º4 º

168 Tmp 125 0.596 13:19:06 +20013:18:43 23s  º4 º

169 Tmp 125 0.879 13:19:42 +28013:19:11 31s  º4 º

170 Tmp 125 1.287 13:20:36 +41013:19:52 44s  º4 º

171 Tmp 125 1.566 13:21:14 +51013:20:20 54s  º4 º

172 Tmp 125 1.871 13:21:46 +53013:20:50 56s  º4 º

173 Tmp 127 2.354 13:26:16 0013:26:18 2s  º3 º

174 Tmp 127 2.852 13:27:18 +4013:27:11 7s  º4 º

175 Tmp 128 3.205 13:28:07 +17013:27:47 20s  º4 º

176 Tmp 130 3.903 13:30:36 -3013:30:40 4s  º4 º

177 Tmp 131 4.260 13:31:19 +4013:31:12 7s  º2 º

178 Tmp 132 5.096 13:32:19 0013:32:22 3s  º2 º

179 Tmp 133 0.112 13:33:50 0013:33:53 3s  º3 º

180 Tmp 134 1.383 13:35:42 0013:35:45 3s  º3 º

181 Tmp 134 2.655 13:37:41 0013:37:39 2s  º3 º

182 Tmp 135 3.226 13:38:37 +1013:38:33 4s  º3 º

183 Tmp 135 3.558 13:39:22 +15013:39:04 18s  º4 º

184 Tmp 136 3.852 13:39:45 +12013:39:30 15s  º4 º

185 Tmp 137 4.147 13:40:13 +13013:39:57 16s  º3 º

186 Tmp 137 4.269 13:40:28 +16013:40:09 19s  º4 º

187 Tmp 138 5.011 13:41:38 +18013:41:17 21s  º4 º

188 Tmp 139 0.076 13:43:33 0013:43:34 1s  º2 º

189 Tmp 139 1.968 13:45:54 0013:45:56 2s  º2 º

2382Total PPNum 1 20PG23PCZ0PenEtapa B

3nº 16A 36Tot PG 4º5ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Feira de Santana - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Matheus Leite Barreto / Chupetinha

ELITE / 4 / 09:03:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KXF 250 F

2

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.147 09:18:09 0009:18:09 0s  º3 º

2 Tmp 2 0.918 09:18:59 0009:18:57 2s  º2 º

3 Tmp 3 1.423 09:19:34 +1009:19:30 4s  º2 º

4 Tmp 3 2.204 09:20:25 0009:20:28 3s  º3 º

5 Tmp 3 2.688 09:21:03 0009:21:05 2s  º3 º

6 Tmp 5 0.093 09:24:35 0009:24:34 1s  º3 º

7 Tmp 6 0.275 09:24:47 0009:24:46 1s  º3 º

8 Tmp 6 2.266 09:27:10 0009:27:10 0s  º3 º

9 Tmp 8 4.234 09:30:29 0009:30:30 1s  º3 º

10 Tmp 9 0.396 09:31:08 0009:31:09 1s  º3 º

11 Tmp 10 0.600 09:31:29 0009:31:27 2s  º3 º

12 Tmp 11 0.819 09:31:56 +5009:31:48 8s  º3 º

13 Tmp 11 1.173 09:32:28 +4009:32:21 7s  º2 º

14 Tmp 12 1.326 09:32:41 +3009:32:35 6s  º3 º

15 Tmp 12 1.700 09:33:07 0009:33:07 0s  º2 º

16 Tmp 14 3.790 09:35:53 0009:35:54 1s  º3 º

17 Tmp 16 0.360 09:36:24 0009:36:27 3s  º3 º

18 Tmp 16 0.743 09:37:06 0009:37:03 3s  º1 º

19 Tmp 17 1.229 09:37:46 0009:37:45 1s  º1 º

20 Tmp 19 2.926 09:43:15 0009:43:17 2s  º3 º

21 Tmp 19 3.454 09:44:02 0009:44:03 1s  º3 º

22 Tmp 19 3.937 09:44:44 0009:44:44 0s  º3 º

23 Tmp 20 4.250 09:45:07 0009:45:09 2s  º3 º

24 Tmp 21 4.719 09:45:46 0009:45:49 3s  º3 º

25 Tmp 23 0.222 09:49:30 0009:49:29 1s  º3 º

26 Tmp 24 0.663 09:50:05 0009:50:02 3s  º2 º

27 Tmp 24 0.853 09:50:21 +4009:50:14 7s  º4 º

28 Tmp 24 1.295 09:50:45 +1009:50:41 4s  º4 º

29 Tmp 25 2.141 09:51:36 0009:51:35 1s  º3 º

30 Tmp 27 3.091 09:52:59 0009:52:58 1s  º3 º

31 Tmp 27 3.284 09:53:17 0009:53:17 0s  º3 º

32 Tmp 27 3.567 09:53:56 +9009:53:44 12s  º5 º

33 Tmp 28 3.972 09:54:29 +5009:54:21 8s  º5 º

34 Tmp 29 4.848 09:55:42 0009:55:41 1s  º3 º

35 Tmp 29 4.934 09:55:49 0009:55:49 0s  º3 º

36 Tmp 31 0.166 09:58:04 0009:58:07 3s  º3 º

37 Tmp 31 0.604 09:58:49 0009:58:48 1s  º3 º

38 Tmp 32 1.428 09:59:53 0009:59:54 1s  º3 º

39 Tmp 33 1.887 10:00:30 0010:00:31 1s  º3 º

40 Tmp 33 2.296 10:01:07 0010:01:08 1s  º3 º

41 Tmp 33 2.530 10:01:30 0010:01:29 1s  º2 º

42 Tmp 33 2.777 10:01:52 0010:01:51 1s  º3 º

43 Tmp 34 3.003 10:02:10 0010:02:11 1s  º3 º

44 Tmp 34 3.350 10:02:40 0010:02:41 1s  º3 º

45 Tmp 35 3.704 10:03:07 0010:03:08 1s  º3 º

46 Tmp 36 3.911 10:03:24 0010:03:25 1s  º3 º

47 Tmp 37 4.253 10:03:56 0010:03:56 0s  º3 º

48 Tmp 39 0.333 10:08:27 0010:08:27 0s  º3 º

49 Tmp 40 0.604 10:08:48 0010:08:50 2s  º3 º

50 Tmp 41 1.264 10:09:44 0010:09:47 3s  º3 º

51 Tmp 43 1.901 10:10:39 0010:10:38 1s  º3 º

52 Tmp 43 3.522 10:12:35 0010:12:34 1s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 44 3.966 10:13:13 0010:13:11 2s  º3 º

54 Tmp 45 4.355 10:13:49 0010:13:49 0s  º3 º

55 Tmp 46 4.954 10:14:44 0010:14:42 2s  º3 º

56 Tmp 47 0.054 10:15:24 0010:15:23 1s  º3 º

57 Tmp 47 1.078 10:16:43 0010:16:43 0s  º3 º

58 Tmp 49 1.881 10:17:56 0010:17:55 1s  º3 º

59 Tmp 49 2.946 10:19:16 0010:19:15 1s  º3 º

60 Tmp 49 3.412 10:19:50 0010:19:50 0s  º3 º

61 Tmp 51 4.520 10:23:04 0010:23:04 0s  º3 º

62 Tmp 51 5.032 10:23:39 0010:23:42 3s  º3 º

63 Tmp 52 0.515 10:24:32 0010:24:33 1s  º3 º

64 Tmp 52 0.925 10:25:13 0010:25:12 1s  º2 º

65 Tmp 53 1.196 10:25:44 +4010:25:37 7s  º4 º

66 Tmp 55 2.019 10:29:15 0010:29:14 1s  º3 º

67 Tmp 56 2.713 10:30:12 0010:30:13 1s  º3 º

68 Tmp 57 3.163 10:30:50 0010:30:51 1s  º3 º

69 Tmp 57 4.188 10:32:14 0010:32:15 1s  º3 º

70 Tmp 58 4.551 10:32:46 0010:32:47 1s  º3 º

71 Tmp 59 0.218 10:33:58 0010:33:59 1s  º3 º

72 Tmp 59 0.509 10:34:22 -3010:34:26 4s  º6 º

73 Tmp 60 0.878 10:35:00 0010:34:58 2s  º2 º

74 Tmp 61 1.625 10:36:05 0010:36:02 3s  º3 º

75 Tmp 61 1.913 10:36:32 0010:36:30 2s  º3 º

76 Tmp 61 2.330 10:37:07 0010:37:09 2s  º3 º

77 Tmp 61 2.519 10:37:26 0010:37:27 1s  º3 º

78 Tmp 64 3.017 10:40:08 0010:40:10 2s  º3 º

79 Tmp 64 3.872 10:41:19 0010:41:20 1s  º3 º

80 Tmp 65 4.303 10:41:57 0010:41:59 2s  º3 º

81 Tmp 66 4.635 10:42:32 0010:42:29 3s  º1 º

82 Tmp 66 5.085 10:43:04 0010:43:04 0s  º3 º

83 Tmp 68 0.658 10:44:25 0010:44:25 0s  º3 º

84 Tmp 68 1.445 10:45:30 0010:45:30 0s  º3 º

85 Tmp 68 1.935 10:46:09 0010:46:10 1s  º3 º

86 Tmp 69 2.458 10:46:54 0010:46:54 0s  º3 º

87 Tmp 70 2.658 10:47:15 0010:47:16 1s  º3 º

88 Tmp 71 3.178 10:48:07 0010:48:07 0s  º3 º

89 Tmp 71 3.527 10:48:37 0010:48:38 1s  º3 º

90 Tmp 71 4.325 10:49:49 0010:49:50 1s  º3 º

91 Tmp 72 4.829 10:50:30 0010:50:33 3s  º3 º

92 Tmp 74 5.396 10:51:21 0010:51:23 2s  º3 º

93 Tmp 75 1.397 10:53:22 0010:53:20 2s  º3 º

94 Tmp 75 2.311 10:54:29 0010:54:29 0s  º3 º

95 Tmp 76 3.026 10:55:22 0010:55:24 2s  º2 º

96 Tmp 77 3.701 10:56:19 0010:56:18 1s  º3 º

97 Tmp 78 0.776 10:59:51 0010:59:50 1s  º3 º

98 Tmp 78 1.643 11:00:59 0011:01:01 2s  º3 º

39Total PPNum 2 22PG88PCZ0PenEtapa A

99 Tmp 82 0.090 12:01:33 0012:01:31 2s  º2 º

100 Tmp 83 0.293 12:01:57 0012:01:57 0s  º2 º

101 Tmp 84 0.690 12:02:42 0012:02:40 2s  º1 º

102 Tmp 84 1.039 12:03:12 0012:03:10 2s  º1 º

103 Tmp 84 1.433 12:03:55 +8012:03:44 11s  º1 º

104 Tmp 85 1.688 12:04:20 +11012:04:06 14s  º1 º

105 Tmp 85 1.800 12:04:31 +10012:04:18 13s  º1 º

106 Tmp 86 1.921 12:04:48 +12012:04:33 15s  º1 º

107 Tmp 86 2.229 12:05:39 +24012:05:12 27s  º1 º
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Performance Individual

Regularidade de Feira de Santana - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 86 2.690 12:07:13 +58012:06:12 1m01s  º1 º

109 Tmp 86 2.860 12:07:44 +68012:06:33 1m11s  º1 º

110 Tmp 86 2.968 12:08:06 +76012:06:47 1m19s  º1 º

111 Tmp 86 3.088 12:08:33 +87012:07:03 1m30s  º1 º

112 Tmp 86 3.251 12:09:07 +100012:07:24 1m43s  º1 º

113 Tmp 86 3.427 12:09:39 +110012:07:46 1m53s  º1 º

114 Tmp 88 0.129 12:12:07 0012:12:07 0s  º2 º

115 Tmp 88 0.337 12:12:36 0012:12:33 3s  º2 º

116 Tmp 88 0.681 12:13:43 +23012:13:17 26s  º1 º

117 Tmp 88 1.069 12:14:39 +29012:14:07 32s  º1 º

118 Tmp 88 1.282 12:15:20 +42012:14:35 45s  º1 º

119 Tmp 88 1.510 12:16:01 +54012:15:04 57s  º1 º

120 Tmp 88 1.832 12:16:51 +63012:15:45 1m06s  º1 º

121 Tmp 89 2.162 12:17:32 +66012:16:23 1m09s  º1 º

122 Tmp 91 0.313 12:21:14 0012:21:14 0s  º3 º

123 Tmp 91 1.106 12:22:19 0012:22:19 0s  º3 º

124 Tmp 91 1.791 12:23:13 0012:23:15 2s  º3 º

125 Tmp 92 2.592 12:24:27 +3012:24:21 6s  º4 º

126 Tmp 94 0.163 12:26:35 0012:26:36 1s  º2 º

127 Tmp 95 0.351 12:26:58 0012:26:58 0s  º2 º

128 Tmp 95 0.610 12:27:44 +9012:27:32 12s  º2 º

129 Tmp 95 0.726 12:28:05 +15012:27:47 18s  º2 º

130 Tmp 95 0.996 12:28:55 +31012:28:21 34s  º1 º

131 Tmp 96 1.196 12:29:19 +32012:28:44 35s  º1 º

132 Tmp 96 1.511 12:29:52 +35012:29:14 38s  º1 º

133 Tmp 96 1.893 12:30:33 +40012:29:50 43s  º1 º

134 Tmp 98 2.414 12:33:36 +4012:33:29 7s  º2 º

135 Tmp 98 2.704 12:34:45 +35012:34:07 38s  º3 º

136 Tmp 99 3.036 12:35:53 +56012:34:54 59s  º1 º

137 Tmp 100 3.446 12:36:49 +63012:35:43 1m06s  º1 º

138 Tmp 102 4.064 12:39:36 0012:39:38 2s  º3 º

139 Tmp 102 4.648 12:40:25 0012:40:24 1s  º3 º

140 Tmp 102 4.998 12:40:53 0012:40:51 2s  º3 º

141 Tmp 103 0.123 12:41:20 0012:41:17 3s  º2 º

142 Tmp 103 0.408 12:42:03 +10012:41:50 13s  º2 º

143 Tmp 103 0.674 12:42:39 +17012:42:19 20s  º1 º

144 Tmp 103 0.916 12:43:12 +22012:42:47 25s  º1 º

145 Tmp 104 1.077 12:43:26 +22012:43:01 25s  º1 º

146 Tmp 106 2.700 12:47:02 0012:47:05 3s  º2 º

147 Tmp 111 0.720 12:56:36 0012:56:34 2s  º2 º

148 Tmp 111 1.060 12:57:20 +7012:57:10 10s  º1 º

149 Tmp 111 1.202 12:57:36 +8012:57:25 11s  º1 º

150 Tmp 113 1.825 12:58:23 0012:58:22 1s  º2 º

151 Tmp 113 2.051 12:59:02 +10012:58:49 13s  º1 º

152 Tmp 113 2.277 12:59:26 +7012:59:16 10s  º1 º

153 Tmp 113 2.627 13:00:17 +16012:59:58 19s  º2 º

154 Tmp 114 3.079 13:01:05 +19013:00:43 22s  º1 º

155 Tmp 115 3.394 13:01:28 +15013:01:10 18s  º1 º

156 Tmp 115 4.056 13:02:11 +4013:02:04 7s  º1 º

157 Tmp 116 0.097 13:03:59 0013:03:59 0s  º2 º

158 Tmp 116 1.831 13:06:14 0013:06:15 1s  º2 º

159 Tmp 119 3.277 13:08:26 0013:08:23 3s  º1 º

160 Tmp 120 4.283 13:09:56 0013:09:54 2s  º1 º

161 Tmp 120 4.790 13:10:46 +1013:10:42 4s  º1 º

162 Tmp 121 0.066 13:11:04 +1013:11:00 4s  º1 º

163 Tmp 121 0.936 13:12:08 0013:12:08 0s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

164 Tmp 122 1.715 13:13:17 0013:13:15 2s  º1 º

165 Tmp 123 2.174 13:13:59 0013:13:58 1s  º1 º

166 Tmp 125 0.087 13:18:54 0013:18:52 2s  º2 º

167 Tmp 125 0.274 13:19:23 +10013:19:10 13s  º2 º

168 Tmp 125 0.596 13:20:01 +15013:19:43 18s  º2 º

169 Tmp 125 0.879 13:20:40 +26013:20:11 29s  º3 º

170 Tmp 125 1.287 13:21:29 +34013:20:52 37s  º2 º

171 Tmp 125 1.566 13:22:03 +40013:21:20 43s  º2 º

172 Tmp 125 1.871 13:22:28 +35013:21:50 38s  º1 º

173 Tmp 127 2.354 13:27:18 0013:27:18 0s  º2 º

174 Tmp 127 2.852 13:28:17 +3013:28:11 6s  º2 º

175 Tmp 128 3.205 13:29:03 +13013:28:47 16s  º1 º

176 Tmp 130 3.903 13:31:38 0013:31:40 2s  º2 º

177 Tmp 131 4.260 13:32:20 +5013:32:12 8s  º3 º

178 Tmp 132 5.096 13:33:22 0013:33:22 0s  º1 º

179 Tmp 133 0.112 13:34:55 0013:34:53 2s  º2 º

180 Tmp 134 1.383 13:36:43 0013:36:45 2s  º2 º

181 Tmp 134 2.655 13:38:40 0013:38:39 1s  º2 º

182 Tmp 135 3.226 13:39:37 +1013:39:33 4s  º2 º

183 Tmp 135 3.558 13:40:12 +5013:40:04 8s  º1 º

184 Tmp 136 3.852 13:40:37 +4013:40:30 7s  º1 º

185 Tmp 137 4.147 13:41:02 +2013:40:57 5s  º1 º

186 Tmp 137 4.269 13:41:15 +3013:41:09 6s  º2 º

187 Tmp 138 5.011 13:42:35 +15013:42:17 18s  º2 º

188 Tmp 139 0.076 13:44:35 0013:44:34 1s  º1 º

189 Tmp 139 1.968 13:46:54 0013:46:56 2s  º1 º

1534Total PPNum 2 25PG34PCZ0PenEtapa B

4nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Feira de Santana - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3 / Bruno Leonel Mattos / Calabresa

ELITE / 1 / 09:00:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana ktm 350 excf

3

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.147 09:15:08 0009:15:09 1s  º5 º

2 Tmp 2 0.918 09:15:59 0009:15:57 2s  º3 º

3 Tmp 3 1.423 09:16:34 +1009:16:30 4s  º3 º

4 Tmp 3 2.204 09:17:29 0009:17:28 1s  º6 º

5 Tmp 3 2.688 09:18:00 -6009:18:05 5s  º6 º

6 Tmp 5 0.093 09:21:34 0009:21:34 0s  º6 º

7 Tmp 6 0.275 09:21:45 0009:21:46 1s  º6 º

8 Tmp 6 2.266 09:24:08 0009:24:10 2s  º6 º

9 Tmp 8 4.234 09:27:26 -3009:27:30 4s  º6 º

10 Tmp 9 0.396 09:28:08 0009:28:09 1s  º6 º

11 Tmp 10 0.600 09:28:27 0009:28:27 0s  º6 º

12 Tmp 11 0.819 09:28:55 +4009:28:48 7s  º2 º

13 Tmp 11 1.173 09:29:28 +4009:29:21 7s  º3 º

14 Tmp 12 1.326 09:29:32 0009:29:35 3s  º2 º

15 Tmp 12 1.700 09:30:07 0009:30:07 0s  º5 º

16 Tmp 14 3.790 09:32:54 0009:32:54 0s  º6 º

17 Tmp 16 0.360 09:33:23 -3009:33:27 4s  º6 º

18 Tmp 16 0.743 09:34:06 0009:34:03 3s  º4 º

19 Tmp 17 1.229 09:34:47 0009:34:45 2s  º4 º

20 Tmp 19 2.926 09:40:16 0009:40:17 1s  º6 º

21 Tmp 19 3.454 09:41:06 0009:41:03 3s  º6 º

22 Tmp 19 3.937 09:41:48 +1009:41:44 4s  º6 º

23 Tmp 20 4.250 09:42:11 0009:42:09 2s  º6 º

24 Tmp 21 4.719 09:42:44 -6009:42:49 5s  º6 º

25 Tmp 23 0.222 09:46:26 0009:46:29 3s  º6 º

26 Tmp 24 0.663 09:47:03 0009:47:02 1s  º4 º

27 Tmp 24 0.853 09:47:18 +1009:47:14 4s  º1 º

28 Tmp 24 1.295 09:47:44 0009:47:41 3s  º3 º

29 Tmp 25 2.141 09:48:38 0009:48:35 3s  º5 º

30 Tmp 27 3.091 09:49:54 -3009:49:58 4s  º6 º

31 Tmp 27 3.284 09:50:13 -3009:50:17 4s  º6 º

32 Tmp 27 3.567 09:50:45 0009:50:44 1s  º2 º

33 Tmp 28 3.972 09:51:20 0009:51:21 1s  º4 º

34 Tmp 29 4.848 09:52:38 0009:52:41 3s  º6 º

35 Tmp 29 4.934 09:52:46 0009:52:49 3s  º6 º

36 Tmp 31 0.166 09:55:03 -3009:55:07 4s  º6 º

37 Tmp 31 0.604 09:55:45 0009:55:48 3s  º6 º

38 Tmp 32 1.428 09:56:49 -6009:56:54 5s  º6 º

39 Tmp 33 1.887 09:57:30 0009:57:31 1s  º5 º

40 Tmp 33 2.296 09:58:10 0009:58:08 2s  º6 º

41 Tmp 33 2.530 09:58:32 0009:58:29 3s  º5 º

42 Tmp 33 2.777 09:58:54 0009:58:51 3s  º6 º

43 Tmp 34 3.003 09:59:12 0009:59:11 1s  º6 º

44 Tmp 34 3.350 09:59:42 0009:59:41 1s  º6 º

45 Tmp 35 3.704 10:00:06 0010:00:08 2s  º6 º

46 Tmp 36 3.911 10:00:22 0010:00:25 3s  º6 º

47 Tmp 37 4.253 10:00:56 0010:00:56 0s  º6 º

48 Tmp 39 0.333 10:05:24 0010:05:27 3s  º6 º

49 Tmp 40 0.604 10:05:45 -6010:05:50 5s  º6 º

50 Tmp 41 1.264 10:06:43 -3010:06:47 4s  º6 º

51 Tmp 43 1.901 10:07:37 0010:07:38 1s  º6 º

52 Tmp 43 3.522 10:09:33 0010:09:34 1s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 44 3.966 10:10:14 0010:10:11 3s  º5 º

54 Tmp 45 4.355 10:10:52 0010:10:49 3s  º5 º

55 Tmp 46 4.954 10:11:45 0010:11:42 3s  º5 º

56 Tmp 47 0.054 10:12:22 0010:12:23 1s  º6 º

57 Tmp 47 1.078 10:13:40 0010:13:43 3s  º6 º

58 Tmp 49 1.881 10:14:53 0010:14:55 2s  º6 º

59 Tmp 49 2.946 10:16:13 0010:16:15 2s  º6 º

60 Tmp 49 3.412 10:16:47 0010:16:50 3s  º6 º

61 Tmp 51 4.520 10:20:01 0010:20:04 3s  º5 º

62 Tmp 51 5.032 10:20:40 0010:20:42 2s  º6 º

63 Tmp 52 0.515 10:21:31 0010:21:33 2s  º6 º

64 Tmp 52 0.925 10:22:09 0010:22:12 3s  º5 º

65 Tmp 53 1.196 10:22:41 +1010:22:37 4s  º2 º

66 Tmp 55 2.019 10:26:13 0010:26:14 1s  º6 º

67 Tmp 56 2.713 10:27:11 0010:27:13 2s  º6 º

68 Tmp 57 3.163 10:27:48 0010:27:51 3s  º6 º

69 Tmp 57 4.188 10:29:12 0010:29:15 3s  º6 º

70 Tmp 58 4.551 10:29:43 -3010:29:47 4s  º6 º

71 Tmp 59 0.218 10:30:58 0010:30:59 1s  º6 º

72 Tmp 59 0.509 10:31:25 0010:31:26 1s  º4 º

73 Tmp 60 0.878 10:31:58 0010:31:58 0s  º4 º

74 Tmp 61 1.625 10:33:05 0010:33:02 3s  º4 º

75 Tmp 61 1.913 10:33:32 0010:33:30 2s  º4 º

76 Tmp 61 2.330 10:34:10 0010:34:09 1s  º6 º

77 Tmp 61 2.519 10:34:25 0010:34:27 2s  º6 º

78 Tmp 64 3.017 10:37:11 0010:37:10 1s  º6 º

79 Tmp 64 3.872 10:38:17 0010:38:20 3s  º6 º

80 Tmp 65 4.303 10:38:56 0010:38:59 3s  º6 º

81 Tmp 66 4.635 10:39:33 +1010:39:29 4s  º2 º

82 Tmp 66 5.085 10:40:03 0010:40:04 1s  º5 º

83 Tmp 68 0.658 10:41:25 0010:41:25 0s  º6 º

84 Tmp 68 1.445 10:42:26 -3010:42:30 4s  º6 º

85 Tmp 68 1.935 10:43:07 0010:43:10 3s  º6 º

86 Tmp 69 2.458 10:43:50 -3010:43:54 4s  º6 º

87 Tmp 70 2.658 10:44:13 0010:44:16 3s  º6 º

88 Tmp 71 3.178 10:45:04 0010:45:07 3s  º6 º

89 Tmp 71 3.527 10:45:35 0010:45:38 3s  º6 º

90 Tmp 71 4.325 10:46:47 0010:46:50 3s  º5 º

91 Tmp 72 4.829 10:47:32 0010:47:33 1s  º6 º

92 Tmp 74 5.396 10:48:22 0010:48:23 1s  º6 º

93 Tmp 75 1.397 10:50:17 0010:50:20 3s  º6 º

94 Tmp 75 2.311 10:51:26 0010:51:29 3s  º6 º

95 Tmp 76 3.026 10:52:24 0010:52:24 0s  º5 º

96 Tmp 77 3.701 10:53:17 0010:53:18 1s  º6 º

97 Tmp 78 0.776 10:56:50 0010:56:50 0s  º6 º

98 Tmp 78 1.643 10:57:58 0010:58:01 3s  º6 º

64Total PPNum 3 18PG78PCZ0PenEtapa A

99 Tmp 82 0.090 11:58:32 0011:58:31 1s  º4 º

100 Tmp 83 0.293 11:58:59 0011:58:57 2s  º3 º

101 Tmp 84 0.690 11:59:49 +6011:59:40 9s  º2 º

102 Tmp 84 1.039 12:00:19 +6012:00:10 9s  º3 º

103 Tmp 84 1.433 12:01:05 +18012:00:44 21s  º2 º

104 Tmp 85 1.688 12:01:29 +20012:01:06 23s  º2 º

105 Tmp 85 1.800 12:01:42 +21012:01:18 24s  º2 º

106 Tmp 86 1.921 12:02:01 +25012:01:33 28s  º2 º

107 Tmp 86 2.229 12:02:55 +40012:02:12 43s  º2 º
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Regularidade de Feira de Santana - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 86 2.690 12:04:41 +86012:03:12 1m29s  º3 º

109 Tmp 86 2.860 12:05:10 +94012:03:33 1m37s  º2 º

110 Tmp 86 2.968 12:05:40 +110012:03:47 1m53s  º3 º

111 Tmp 86 3.088 12:06:09 +123012:04:03 2m06s  º3 º

112 Tmp 86 3.251 12:06:45 +138012:04:24 2m21s  º3 º

113 Tmp 86 3.427 12:07:19 +150012:04:46 2m33s  º3 º

114 Tmp 88 0.129 12:09:05 0012:09:07 2s  º4 º

115 Tmp 88 0.337 12:09:37 +1012:09:33 4s  º4 º

116 Tmp 88 0.681 12:10:49 +29012:10:17 32s  º4 º

117 Tmp 88 1.069 12:11:50 +40012:11:07 43s  º2 º

118 Tmp 88 1.282 12:12:33 +55012:11:35 58s  º2 º

119 Tmp 88 1.510 12:13:18 +71012:12:04 1m14s  º2 º

120 Tmp 88 1.832 12:14:15 +87012:12:45 1m30s  º2 º

121 Tmp 89 2.162 12:14:54 +88012:13:23 1m31s  º2 º

122 Tmp 91 0.313 12:18:10 -3012:18:14 4s  º5 º

123 Tmp 91 1.106 12:19:16 0012:19:19 3s  º5 º

124 Tmp 91 1.791 12:20:13 0012:20:15 2s  º5 º

125 Tmp 92 2.592 12:21:25 +1012:21:21 4s  º2 º

126 Tmp 94 0.163 12:23:31 -6012:23:36 5s  º5 º

127 Tmp 95 0.351 12:24:00 0012:23:58 2s  º4 º

128 Tmp 95 0.610 12:24:47 +12012:24:32 15s  º3 º

129 Tmp 95 0.726 12:25:12 +22012:24:47 25s  º3 º

130 Tmp 95 0.996 12:26:05 +41012:25:21 44s  º2 º

131 Tmp 96 1.196 12:26:30 +43012:25:44 46s  º2 º

132 Tmp 96 1.511 12:27:06 +49012:26:14 52s  º2 º

133 Tmp 96 1.893 12:27:45 +52012:26:50 55s  º2 º

134 Tmp 98 2.414 12:30:51 +19012:30:29 22s  º5 º

135 Tmp 98 2.704 12:31:49 +39012:31:07 42s  º5 º

136 Tmp 99 3.036 12:33:09 +72012:31:54 1m15s  º5 º

137 Tmp 100 3.446 12:34:13 +87012:32:43 1m30s  º5 º

138 Tmp 102 4.064 12:36:35 0012:36:38 3s  º5 º

139 Tmp 102 4.648 12:37:23 0012:37:24 1s  º6 º

140 Tmp 102 4.998 12:37:52 0012:37:51 1s  º6 º

141 Tmp 103 0.123 12:38:19 0012:38:17 2s  º4 º

142 Tmp 103 0.408 12:39:09 +16012:38:50 19s  º4 º

143 Tmp 103 0.674 12:39:51 +29012:39:19 32s  º6 º

144 Tmp 103 0.916 12:40:28 +38012:39:47 41s  º5 º

145 Tmp 104 1.077 12:40:42 +38012:40:01 41s  º5 º

146 Tmp 106 2.700 12:44:02 0012:44:05 3s  º4 º

147 Tmp 111 0.720 12:53:35 0012:53:34 1s  º5 º

148 Tmp 111 1.060 12:54:21 +8012:54:10 11s  º2 º

149 Tmp 111 1.202 12:54:40 +12012:54:25 15s  º2 º

150 Tmp 113 1.825 12:55:28 +3012:55:22 6s  º4 º

151 Tmp 113 2.051 12:56:11 +19012:55:49 22s  º4 º

152 Tmp 113 2.277 12:56:38 +19012:56:16 22s  º4 º

153 Tmp 113 2.627 12:57:24 +23012:56:58 26s  º3 º

154 Tmp 114 3.079 12:58:21 +35012:57:43 38s  º4 º

155 Tmp 115 3.394 12:58:56 +43012:58:10 46s  º4 º

156 Tmp 115 4.056 12:59:42 +35012:59:04 38s  º4 º

157 Tmp 116 0.097 13:01:14 +12013:00:59 15s  º4 º

158 Tmp 116 1.831 13:03:11 -3013:03:15 4s  º5 º

159 Tmp 119 3.277 13:05:22 0013:05:23 1s  º3 º

160 Tmp 120 4.283 13:06:54 0013:06:54 0s  º4 º

161 Tmp 120 4.790 13:07:46 +1013:07:42 4s  º2 º

162 Tmp 121 0.066 13:08:04 +1013:08:00 4s  º2 º

163 Tmp 121 0.936 13:09:05 0013:09:08 3s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

164 Tmp 122 1.715 13:10:18 0013:10:15 3s  º2 º

165 Tmp 123 2.174 13:11:01 0013:10:58 3s  º2 º

166 Tmp 125 0.087 13:15:52 0013:15:52 0s  º5 º

167 Tmp 125 0.274 13:16:27 +14013:16:10 17s  º5 º

168 Tmp 125 0.596 13:17:09 +23013:16:43 26s  º5 º

169 Tmp 125 0.879 13:17:47 +33013:17:11 36s  º5 º

170 Tmp 125 1.287 13:18:44 +49013:17:52 52s  º5 º

171 Tmp 125 1.566 13:19:22 +59013:18:20 1m02s  º5 º

172 Tmp 125 1.871 13:19:54 +61013:18:50 1m04s  º5 º

173 Tmp 127 2.354 13:24:17 0013:24:18 1s  º5 º

174 Tmp 127 2.852 13:25:17 +3013:25:11 6s  º3 º

175 Tmp 128 3.205 13:26:08 +18013:25:47 21s  º5 º

176 Tmp 130 3.903 13:28:35 -6013:28:40 5s  º5 º

177 Tmp 131 4.260 13:29:17 +2013:29:12 5s  º1 º

178 Tmp 132 5.096 13:30:19 0013:30:22 3s  º4 º

179 Tmp 133 0.112 13:31:51 0013:31:53 2s  º5 º

180 Tmp 134 1.383 13:33:43 0013:33:45 2s  º5 º

181 Tmp 134 2.655 13:35:39 0013:35:39 0s  º5 º

182 Tmp 135 3.226 13:36:39 +3013:36:33 6s  º4 º

183 Tmp 135 3.558 13:37:20 +13013:37:04 16s  º3 º

184 Tmp 136 3.852 13:37:44 +11013:37:30 14s  º3 º

185 Tmp 137 4.147 13:38:13 +13013:37:57 16s  º4 º

186 Tmp 137 4.269 13:38:27 +15013:38:09 18s  º3 º

187 Tmp 138 5.011 13:39:36 +16013:39:17 19s  º3 º

188 Tmp 139 0.076 13:41:36 0013:41:34 2s  º4 º

189 Tmp 139 1.968 13:43:52 -3013:43:56 4s  º4 º

2331Total PPNum 3 22PG24PCZ0PenEtapa B

1nº 18A 40Tot PG 2º4ºPG 22 2ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Feira de Santana - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

6 / Lucas Mendonça Muniz / Filo

ELITE / 2 / 09:01:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 350 SIX DAYS

6

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.147 09:16:09 0009:16:09 0s  º4 º

2 Tmp 2 0.918 09:17:10 +10009:16:57 13s  º6 º

3 Tmp 3 1.423 09:17:46 +13009:17:30 16s  º6 º

4 Tmp 3 2.204 09:18:27 0009:18:28 1s  º5 º

5 Tmp 3 2.688 09:19:03 0009:19:05 2s  º5 º

6 Tmp 5 0.093 09:22:35 0009:22:34 1s  º5 º

7 Tmp 6 0.275 09:22:49 0009:22:46 3s  º5 º

8 Tmp 6 2.266 09:25:09 0009:25:10 1s  º5 º

9 Tmp 8 4.234 09:28:27 0009:28:30 3s  º5 º

10 Tmp 9 0.396 09:29:10 0009:29:09 1s  º5 º

11 Tmp 10 0.600 09:29:29 0009:29:27 2s  º5 º

12 Tmp 11 0.819 09:29:58 +7009:29:48 10s  º5 º

13 Tmp 11 1.173 09:30:29 +5009:30:21 8s  º5 º

14 Tmp 12 1.326 09:30:42 +4009:30:35 7s  º4 º

15 Tmp 12 1.700 09:31:07 0009:31:07 0s  º4 º

16 Tmp 14 3.790 09:33:54 0009:33:54 0s  º5 º

17 Tmp 16 0.360 09:34:24 0009:34:27 3s  º5 º

18 Tmp 16 0.743 09:35:06 0009:35:03 3s  º3 º

19 Tmp 17 1.229 09:35:45 0009:35:45 0s  º3 º

20 Tmp 19 2.926 09:41:18 0009:41:17 1s  º5 º

21 Tmp 19 3.454 09:42:05 0009:42:03 2s  º5 º

22 Tmp 19 3.937 09:42:45 0009:42:44 1s  º5 º

23 Tmp 20 4.250 09:43:06 0009:43:09 3s  º5 º

24 Tmp 21 4.719 09:43:46 0009:43:49 3s  º4 º

25 Tmp 23 0.222 09:47:28 0009:47:29 1s  º5 º

26 Tmp 24 0.663 09:48:04 0009:48:02 2s  º3 º

27 Tmp 24 0.853 09:48:19 +2009:48:14 5s  º2 º

28 Tmp 24 1.295 09:48:44 0009:48:41 3s  º2 º

29 Tmp 25 2.141 09:49:38 0009:49:35 3s  º4 º

30 Tmp 27 3.091 09:50:55 0009:50:58 3s  º5 º

31 Tmp 27 3.284 09:51:15 0009:51:17 2s  º5 º

32 Tmp 27 3.567 09:51:50 +3009:51:44 6s  º4 º

33 Tmp 28 3.972 09:52:23 0009:52:21 2s  º3 º

34 Tmp 29 4.848 09:53:42 0009:53:41 1s  º5 º

35 Tmp 29 4.934 09:53:48 0009:53:49 1s  º5 º

36 Tmp 31 0.166 09:56:03 -3009:56:07 4s  º5 º

37 Tmp 31 0.604 09:56:50 0009:56:48 2s  º5 º

38 Tmp 32 1.428 09:57:53 0009:57:54 1s  º5 º

39 Tmp 33 1.887 09:58:35 +1009:58:31 4s  º6 º

40 Tmp 33 2.296 09:59:11 0009:59:08 3s  º5 º

41 Tmp 33 2.530 09:59:32 0009:59:29 3s  º4 º

42 Tmp 33 2.777 09:59:53 0009:59:51 2s  º5 º

43 Tmp 34 3.003 10:00:09 0010:00:11 2s  º5 º

44 Tmp 34 3.350 10:00:38 0010:00:41 3s  º5 º

45 Tmp 35 3.704 10:01:09 0010:01:08 1s  º5 º

46 Tmp 36 3.911 10:01:23 0010:01:25 2s  º5 º

47 Tmp 37 4.253 10:01:54 0010:01:56 2s  º5 º

48 Tmp 39 0.333 10:06:24 0010:06:27 3s  º5 º

49 Tmp 40 0.604 10:06:48 0010:06:50 2s  º5 º

50 Tmp 41 1.264 10:07:49 0010:07:47 2s  º5 º

51 Tmp 43 1.901 10:08:39 0010:08:38 1s  º5 º

52 Tmp 43 3.522 10:10:33 0010:10:34 1s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 44 3.966 10:11:13 0010:11:11 2s  º4 º

54 Tmp 45 4.355 10:11:49 0010:11:49 0s  º4 º

55 Tmp 46 4.954 10:12:44 0010:12:42 2s  º4 º

56 Tmp 47 0.054 10:13:25 0010:13:23 2s  º5 º

57 Tmp 47 1.078 10:14:43 0010:14:43 0s  º5 º

58 Tmp 49 1.881 10:15:56 0010:15:55 1s  º5 º

59 Tmp 49 2.946 10:17:15 0010:17:15 0s  º5 º

60 Tmp 49 3.412 10:17:47 0010:17:50 3s  º5 º

61 Tmp 51 4.520 10:21:04 0010:21:04 0s  º4 º

62 Tmp 51 5.032 10:21:41 0010:21:42 1s  º5 º

63 Tmp 52 0.515 10:22:32 0010:22:33 1s  º5 º

64 Tmp 52 0.925 10:23:12 0010:23:12 0s  º4 º

65 Tmp 53 1.196 10:23:41 +1010:23:37 4s  º1 º

66 Tmp 55 2.019 10:27:13 0010:27:14 1s  º5 º

67 Tmp 56 2.713 10:28:12 0010:28:13 1s  º5 º

68 Tmp 57 3.163 10:28:51 0010:28:51 0s  º5 º

69 Tmp 57 4.188 10:30:15 0010:30:15 0s  º5 º

70 Tmp 58 4.551 10:30:47 0010:30:47 0s  º5 º

71 Tmp 59 0.218 10:31:59 0010:31:59 0s  º5 º

72 Tmp 59 0.509 10:32:25 0010:32:26 1s  º3 º

73 Tmp 60 0.878 10:33:00 0010:32:58 2s  º3 º

74 Tmp 61 1.625 10:34:10 +5010:34:02 8s  º6 º

75 Tmp 61 1.913 10:34:34 +1010:34:30 4s  º5 º

76 Tmp 61 2.330 10:35:09 0010:35:09 0s  º5 º

77 Tmp 61 2.519 10:35:24 0010:35:27 3s  º5 º

78 Tmp 64 3.017 10:38:10 0010:38:10 0s  º5 º

79 Tmp 64 3.872 10:39:19 0010:39:20 1s  º5 º

80 Tmp 65 4.303 10:39:57 0010:39:59 2s  º5 º

81 Tmp 66 4.635 10:40:34 +2010:40:29 5s  º4 º

82 Tmp 66 5.085 10:41:02 0010:41:04 2s  º4 º

83 Tmp 68 0.658 10:42:27 0010:42:25 2s  º5 º

84 Tmp 68 1.445 10:43:27 0010:43:30 3s  º5 º

85 Tmp 68 1.935 10:44:10 0010:44:10 0s  º5 º

86 Tmp 69 2.458 10:44:54 0010:44:54 0s  º5 º

87 Tmp 70 2.658 10:45:14 0010:45:16 2s  º5 º

88 Tmp 71 3.178 10:46:05 0010:46:07 2s  º5 º

89 Tmp 71 3.527 10:46:36 0010:46:38 2s  º5 º

90 Tmp 71 4.325 10:47:46 -3010:47:50 4s  º6 º

91 Tmp 72 4.829 10:48:33 0010:48:33 0s  º5 º

92 Tmp 74 5.396 10:49:20 0010:49:23 3s  º5 º

93 Tmp 75 1.397 10:51:22 0010:51:20 2s  º5 º

94 Tmp 75 2.311 10:52:29 0010:52:29 0s  º5 º

95 Tmp 76 3.026 10:53:25 0010:53:24 1s  º4 º

96 Tmp 77 3.701 10:54:16 0010:54:18 2s  º5 º

97 Tmp 78 0.776 10:57:50 0010:57:50 0s  º5 º

98 Tmp 78 1.643 10:58:59 0010:59:01 2s  º5 º

60Total PPNum 6 20PG84PCZ0PenEtapa A

99 Tmp 82 0.090 11:59:32 0011:59:31 1s  º3 º

100 Tmp 83 0.293 12:00:03 +3011:59:57 6s  º4 º

101 Tmp 84 0.690 12:00:58 +15012:00:40 18s  º6 º

102 Tmp 84 1.039 12:01:27 +14012:01:10 17s  º6 º

103 Tmp 84 1.433 12:02:15 +28012:01:44 31s  º5 º

104 Tmp 85 1.688 12:02:39 +30012:02:06 33s  º5 º

105 Tmp 85 1.800 12:02:51 +30012:02:18 33s  º5 º

106 Tmp 86 1.921 12:03:09 +33012:02:33 36s  º5 º

107 Tmp 86 2.229 12:04:14 +59012:03:12 1m02s  º6 º
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Performance Individual

Regularidade de Feira de Santana - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 86 2.690 12:09:47 +332012:04:12 5m35s  º6 º

109 Tmp 86 2.860 12:10:17 +341012:04:33 5m44s  º6 º

110 Tmp 86 2.968 12:10:45 +355012:04:47 5m58s  º6 º

111 Tmp 86 3.088 12:11:22 +376012:05:03 6m19s  º6 º

112 Tmp 86 3.251 12:12:26 +419012:05:24 7m02s  º6 º

113 Tmp 86 3.427 12:13:00 +431012:05:46 7m14s  º6 º

114 Tmp 88 0.129 12:13:38 +208012:10:07 3m31s  º6 º

115 Tmp 88 0.337 12:14:10 +214012:10:33 3m37s  º6 º

116 Tmp 88 0.681 12:15:34 +254012:11:17 4m17s  º6 º

117 Tmp 88 1.069 12:16:43 +273012:12:07 4m36s  º6 º

118 Tmp 88 1.282 12:17:35 +297012:12:35 5m00s  º6 º

119 Tmp 88 1.510 12:18:19 +312012:13:04 5m15s  º6 º

120 Tmp 88 1.832 12:19:21 +333012:13:45 5m36s  º6 º

121 Tmp 89 2.162 12:20:27 +361012:14:23 6m04s  º6 º

122 Tmp 91 0.313 12:22:37 +200012:19:14 3m23s  º6 º

123 Tmp 91 1.106 12:23:20 +178012:20:19 3m01s  º6 º

124 Tmp 91 1.791 12:24:06 +168012:21:15 2m51s  º6 º

125 Tmp 92 2.592 12:25:09 +165012:22:21 2m48s  º6 º

126 Tmp 94 0.163 12:26:58 +139012:24:36 2m22s  º6 º

127 Tmp 95 0.351 12:27:22 +141012:24:58 2m24s  º6 º

128 Tmp 95 0.610 12:28:17 +162012:25:32 2m45s  º6 º

129 Tmp 95 0.726 12:28:42 +172012:25:47 2m55s  º6 º

130 Tmp 95 0.996 12:29:37 +193012:26:21 3m16s  º6 º

131 Tmp 96 1.196 12:30:04 +197012:26:44 3m20s  º6 º

132 Tmp 96 1.511 12:30:38 +201012:27:14 3m24s  º6 º

133 Tmp 96 1.893 12:31:22 +209012:27:50 3m32s  º6 º

134 Tmp 98 2.414 12:32:27 +55012:31:29 58s  º6 º

135 Tmp 98 2.704 12:33:42 +92012:32:07 1m35s  º6 º

136 Tmp 99 3.036 12:34:59 +122012:32:54 2m05s  º6 º

137 Tmp 100 3.446 12:35:57 +131012:33:43 2m14s  º6 º

138 Tmp 102 4.064 12:37:34 -3012:37:38 4s  º6 º

139 Tmp 102 4.648 12:38:22 0012:38:24 2s  º5 º

140 Tmp 102 4.998 12:38:51 0012:38:51 0s  º5 º

141 Tmp 103 0.123 12:39:22 +2012:39:17 5s  º6 º

142 Tmp 103 0.408 12:40:12 +19012:39:50 22s  º6 º

143 Tmp 103 0.674 12:40:50 +28012:40:19 31s  º5 º

144 Tmp 103 0.916 12:41:32 +42012:40:47 45s  º6 º

145 Tmp 104 1.077 12:41:47 +43012:41:01 46s  º6 º

146 Tmp 106 2.700 12:45:02 0012:45:05 3s  º3 º

147 Tmp 111 0.720 12:54:37 0012:54:34 3s  º4 º

148 Tmp 111 1.060 12:55:23 +10012:55:10 13s  º5 º

149 Tmp 111 1.202 12:55:41 +13012:55:25 16s  º4 º

150 Tmp 113 1.825 12:56:26 +1012:56:22 4s  º3 º

151 Tmp 113 2.051 12:57:11 +19012:56:49 22s  º3 º

152 Tmp 113 2.277 12:57:39 +20012:57:16 23s  º5 º

153 Tmp 113 2.627 12:58:42 +41012:57:58 44s  º5 º

154 Tmp 114 3.079 12:59:35 +49012:58:43 52s  º5 º

155 Tmp 115 3.394 12:59:58 +45012:59:10 48s  º5 º

156 Tmp 115 4.056 13:00:43 +36013:00:04 39s  º5 º

157 Tmp 116 0.097 13:02:15 +13013:01:59 16s  º5 º

158 Tmp 116 1.831 13:04:15 0013:04:15 0s  º4 º

159 Tmp 119 3.277 13:06:29 +3013:06:23 6s  º5 º

160 Tmp 120 4.283 13:07:55 0013:07:54 1s  º3 º

161 Tmp 120 4.790 13:08:47 +2013:08:42 5s  º3 º

162 Tmp 121 0.066 13:09:05 +2013:09:00 5s  º3 º

163 Tmp 121 0.936 13:10:07 0013:10:08 1s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

164 Tmp 122 1.715 13:11:23 +5013:11:15 8s  º5 º

165 Tmp 123 2.174 13:12:02 +1013:11:58 4s  º3 º

166 Tmp 125 0.087 13:16:53 0013:16:52 1s  º4 º

167 Tmp 125 0.274 13:17:21 +8013:17:10 11s  º1 º

168 Tmp 125 0.596 13:18:00 +14013:17:43 17s  º1 º

169 Tmp 125 0.879 13:18:33 +19013:18:11 22s  º1 º

170 Tmp 125 1.287 13:19:24 +29013:18:52 32s  º1 º

171 Tmp 125 1.566 13:20:01 +38013:19:20 41s  º1 º

172 Tmp 125 1.871 13:20:30 +37013:19:50 40s  º2 º

173 Tmp 127 2.354 13:25:18 0013:25:18 0s  º4 º

174 Tmp 127 2.852 13:26:18 +4013:26:11 7s  º5 º

175 Tmp 128 3.205 13:27:04 +14013:26:47 17s  º2 º

176 Tmp 130 3.903 13:29:39 0013:29:40 1s  º3 º

177 Tmp 131 4.260 13:30:23 +8013:30:12 11s  º4 º

178 Tmp 132 5.096 13:31:21 0013:31:22 1s  º3 º

179 Tmp 133 0.112 13:32:54 0013:32:53 1s  º4 º

180 Tmp 134 1.383 13:34:46 0013:34:45 1s  º4 º

181 Tmp 134 2.655 13:36:41 0013:36:39 2s  º4 º

182 Tmp 135 3.226 13:37:36 0013:37:33 3s  º1 º

183 Tmp 135 3.558 13:38:12 +5013:38:04 8s  º2 º

184 Tmp 136 3.852 13:38:37 +4013:38:30 7s  º2 º

185 Tmp 137 4.147 13:39:03 +3013:38:57 6s  º2 º

186 Tmp 137 4.269 13:39:14 +2013:39:09 5s  º1 º

187 Tmp 138 5.011 13:40:22 +2013:40:17 5s  º1 º

188 Tmp 139 0.076 13:42:37 0013:42:34 3s  º3 º

189 Tmp 139 1.968 13:44:55 0013:44:56 1s  º3 º

7827Total PPNum 6 16PG18PCZ0PenEtapa B

2nº 20A 36Tot PG 5º3ºPG 16 5ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Feira de Santana - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

15 / Almir Magalhaes Dantas Neto / Mica

ELITE / 6 / 09:05:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana YZF 450

15

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.147 09:20:11 0009:20:09 2s  º1 º

2 Tmp 2 0.918 09:21:00 0009:20:57 3s  º1 º

3 Tmp 3 1.423 09:21:34 +1009:21:30 4s  º1 º

4 Tmp 3 2.204 09:22:28 0009:22:28 0s  º1 º

5 Tmp 3 2.688 09:23:04 0009:23:05 1s  º1 º

6 Tmp 5 0.093 09:26:36 0009:26:34 2s  º1 º

7 Tmp 6 0.275 09:26:48 0009:26:46 2s  º1 º

8 Tmp 6 2.266 09:29:11 0009:29:10 1s  º1 º

9 Tmp 8 4.234 09:32:29 0009:32:30 1s  º1 º

10 Tmp 9 0.396 09:33:08 0009:33:09 1s  º1 º

11 Tmp 10 0.600 09:33:26 0009:33:27 1s  º1 º

12 Tmp 11 0.819 09:33:53 +2009:33:48 5s  º1 º

13 Tmp 11 1.173 09:34:23 0009:34:21 2s  º1 º

14 Tmp 12 1.326 09:34:37 0009:34:35 2s  º1 º

15 Tmp 12 1.700 09:35:07 0009:35:07 0s  º1 º

16 Tmp 14 3.790 09:37:54 0009:37:54 0s  º1 º

17 Tmp 16 0.360 09:38:27 0009:38:27 0s  º1 º

18 Tmp 16 0.743 09:39:08 +2009:39:03 5s  º5 º

19 Tmp 17 1.229 09:39:52 +4009:39:45 7s  º6 º

20 Tmp 19 2.926 09:45:18 0009:45:17 1s  º1 º

21 Tmp 19 3.454 09:46:06 0009:46:03 3s  º1 º

22 Tmp 19 3.937 09:46:47 0009:46:44 3s  º1 º

23 Tmp 20 4.250 09:47:10 0009:47:09 1s  º1 º

24 Tmp 21 4.719 09:47:48 0009:47:49 1s  º1 º

25 Tmp 23 0.222 09:51:31 0009:51:29 2s  º1 º

26 Tmp 24 0.663 09:52:05 0009:52:02 3s  º1 º

27 Tmp 24 0.853 09:52:21 +4009:52:14 7s  º3 º

28 Tmp 24 1.295 09:52:43 0009:52:41 2s  º1 º

29 Tmp 25 2.141 09:53:36 0009:53:35 1s  º1 º

30 Tmp 27 3.091 09:54:55 0009:54:58 3s  º1 º

31 Tmp 27 3.284 09:55:17 0009:55:17 0s  º1 º

32 Tmp 27 3.567 09:55:49 +2009:55:44 5s  º3 º

33 Tmp 28 3.972 09:56:22 0009:56:21 1s  º1 º

34 Tmp 29 4.848 09:57:42 0009:57:41 1s  º1 º

35 Tmp 29 4.934 09:57:49 0009:57:49 0s  º1 º

36 Tmp 31 0.166 10:00:05 0010:00:07 2s  º1 º

37 Tmp 31 0.604 10:00:47 0010:00:48 1s  º1 º

38 Tmp 32 1.428 10:01:55 0010:01:54 1s  º1 º

39 Tmp 33 1.887 10:02:33 0010:02:31 2s  º1 º

40 Tmp 33 2.296 10:03:11 0010:03:08 3s  º1 º

41 Tmp 33 2.530 10:03:31 0010:03:29 2s  º1 º

42 Tmp 33 2.777 10:03:51 0010:03:51 0s  º1 º

43 Tmp 34 3.003 10:04:10 0010:04:11 1s  º1 º

44 Tmp 34 3.350 10:04:42 0010:04:41 1s  º1 º

45 Tmp 35 3.704 10:05:06 0010:05:08 2s  º1 º

46 Tmp 36 3.911 10:05:24 0010:05:25 1s  º1 º

47 Tmp 37 4.253 10:05:55 0010:05:56 1s  º1 º

48 Tmp 39 0.333 10:10:25 0010:10:27 2s  º1 º

49 Tmp 40 0.604 10:10:49 0010:10:50 1s  º1 º

50 Tmp 41 1.264 10:11:47 0010:11:47 0s  º1 º

51 Tmp 43 1.901 10:12:37 0010:12:38 1s  º1 º

52 Tmp 43 3.522 10:14:34 0010:14:34 0s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 44 3.966 10:15:11 0010:15:11 0s  º1 º

54 Tmp 45 4.355 10:15:47 0010:15:49 2s  º1 º

55 Tmp 46 4.954 10:16:43 0010:16:42 1s  º1 º

56 Tmp 47 0.054 10:17:24 0010:17:23 1s  º1 º

57 Tmp 47 1.078 10:18:43 0010:18:43 0s  º1 º

58 Tmp 49 1.881 10:19:56 0010:19:55 1s  º1 º

59 Tmp 49 2.946 10:21:16 0010:21:15 1s  º1 º

60 Tmp 49 3.412 10:21:52 0010:21:50 2s  º1 º

61 Tmp 51 4.520 10:25:06 0010:25:04 2s  º1 º

62 Tmp 51 5.032 10:25:44 0010:25:42 2s  º1 º

63 Tmp 52 0.515 10:26:33 0010:26:33 0s  º1 º

64 Tmp 52 0.925 10:27:11 0010:27:12 1s  º1 º

65 Tmp 53 1.196 10:27:44 +4010:27:37 7s  º3 º

66 Tmp 55 2.019 10:31:14 0010:31:14 0s  º1 º

67 Tmp 56 2.713 10:32:14 0010:32:13 1s  º1 º

68 Tmp 57 3.163 10:32:51 0010:32:51 0s  º1 º

69 Tmp 57 4.188 10:34:15 0010:34:15 0s  º1 º

70 Tmp 58 4.551 10:34:47 0010:34:47 0s  º1 º

71 Tmp 59 0.218 10:35:57 0010:35:59 2s  º1 º

72 Tmp 59 0.509 10:36:28 0010:36:26 2s  º1 º

73 Tmp 60 0.878 10:37:01 0010:36:58 3s  º1 º

74 Tmp 61 1.625 10:38:04 0010:38:02 2s  º1 º

75 Tmp 61 1.913 10:38:30 0010:38:30 0s  º1 º

76 Tmp 61 2.330 10:39:07 0010:39:09 2s  º1 º

77 Tmp 61 2.519 10:39:24 0010:39:27 3s  º1 º

78 Tmp 64 3.017 10:42:12 0010:42:10 2s  º1 º

79 Tmp 64 3.872 10:43:20 0010:43:20 0s  º1 º

80 Tmp 65 4.303 10:43:57 0010:43:59 2s  º1 º

81 Tmp 66 4.635 10:44:34 +2010:44:29 5s  º3 º

82 Tmp 66 5.085 10:45:04 0010:45:04 0s  º1 º

83 Tmp 68 0.658 10:46:26 0010:46:25 1s  º1 º

84 Tmp 68 1.445 10:47:29 0010:47:30 1s  º1 º

85 Tmp 68 1.935 10:48:09 0010:48:10 1s  º1 º

86 Tmp 69 2.458 10:48:53 0010:48:54 1s  º1 º

87 Tmp 70 2.658 10:49:14 0010:49:16 2s  º1 º

88 Tmp 71 3.178 10:50:06 0010:50:07 1s  º1 º

89 Tmp 71 3.527 10:50:38 0010:50:38 0s  º1 º

90 Tmp 71 4.325 10:51:50 0010:51:50 0s  º1 º

91 Tmp 72 4.829 10:52:34 0010:52:33 1s  º1 º

92 Tmp 74 5.396 10:53:22 0010:53:23 1s  º1 º

93 Tmp 75 1.397 10:55:20 0010:55:20 0s  º1 º

94 Tmp 75 2.311 10:56:30 0010:56:29 1s  º1 º

95 Tmp 76 3.026 10:57:24 0010:57:24 0s  º1 º

96 Tmp 77 3.701 10:58:18 0010:58:18 0s  º1 º

97 Tmp 78 0.776 11:01:50 0011:01:50 0s  º1 º

98 Tmp 78 1.643 11:03:02 0011:03:01 1s  º1 º

21Total PPNum 15 25PG90PCZ0PenEtapa A

99 Tmp 82 0.090 12:03:34 0012:03:31 3s  º1 º

100 Tmp 83 0.293 12:04:00 0012:03:57 3s  º1 º

101 Tmp 84 0.690 12:04:52 +9012:04:40 12s  º3 º

102 Tmp 84 1.039 12:05:18 +5012:05:10 8s  º2 º

103 Tmp 84 1.433 12:06:20 +33012:05:44 36s  º6 º

104 Tmp 85 1.688 12:06:44 +35012:06:06 38s  º6 º

105 Tmp 85 1.800 12:06:55 +34012:06:18 37s  º6 º

106 Tmp 86 1.921 12:07:11 +35012:06:33 38s  º6 º

107 Tmp 86 2.229 12:08:06 +51012:07:12 54s  º5 º
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Performance Individual

Regularidade de Feira de Santana - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 86 2.690 12:10:30 +135012:08:12 2m18s  º5 º

109 Tmp 86 2.860 12:11:00 +144012:08:33 2m27s  º5 º

110 Tmp 86 2.968 12:11:22 +152012:08:47 2m35s  º5 º

111 Tmp 86 3.088 12:11:51 +165012:09:03 2m48s  º5 º

112 Tmp 86 3.251 12:12:31 +184012:09:24 3m07s  º5 º

113 Tmp 86 3.427 12:13:02 +193012:09:46 3m16s  º5 º

114 Tmp 88 0.129 12:14:11 +1012:14:07 4s  º5 º

115 Tmp 88 0.337 12:14:35 0012:14:33 2s  º1 º

116 Tmp 88 0.681 12:15:48 +28012:15:17 31s  º2 º

117 Tmp 88 1.069 12:16:52 +42012:16:07 45s  º3 º

118 Tmp 88 1.282 12:18:04 +86012:16:35 1m29s  º5 º

119 Tmp 88 1.510 12:18:46 +99012:17:04 1m42s  º5 º

120 Tmp 88 1.832 12:19:40 +112012:17:45 1m55s  º5 º

121 Tmp 89 2.162 12:20:21 +115012:18:23 1m58s  º5 º

122 Tmp 91 0.313 12:23:14 0012:23:14 0s  º1 º

123 Tmp 91 1.106 12:24:21 0012:24:19 2s  º1 º

124 Tmp 91 1.791 12:25:17 0012:25:15 2s  º1 º

125 Tmp 92 2.592 12:26:26 +2012:26:21 5s  º3 º

126 Tmp 94 0.163 12:28:34 0012:28:36 2s  º1 º

127 Tmp 95 0.351 12:28:59 0012:28:58 1s  º1 º

128 Tmp 95 0.610 12:29:42 +7012:29:32 10s  º1 º

129 Tmp 95 0.726 12:30:03 +13012:29:47 16s  º1 º

130 Tmp 95 0.996 12:31:13 +49012:30:21 52s  º4 º

131 Tmp 96 1.196 12:31:44 +57012:30:44 1m00s  º4 º

132 Tmp 96 1.511 12:32:18 +61012:31:14 1m04s  º4 º

133 Tmp 96 1.893 12:33:01 +68012:31:50 1m11s  º4 º

134 Tmp 98 2.414 12:35:36 +4012:35:29 7s  º1 º

135 Tmp 98 2.704 12:36:34 +24012:36:07 27s  º1 º

136 Tmp 99 3.036 12:37:56 +59012:36:54 1m02s  º2 º

137 Tmp 100 3.446 12:38:59 +73012:37:43 1m16s  º2 º

138 Tmp 102 4.064 12:41:37 0012:41:38 1s  º1 º

139 Tmp 102 4.648 12:42:24 0012:42:24 0s  º1 º

140 Tmp 102 4.998 12:42:51 0012:42:51 0s  º1 º

141 Tmp 103 0.123 12:43:18 0012:43:17 1s  º1 º

142 Tmp 103 0.408 12:44:03 +10012:43:50 13s  º1 º

143 Tmp 103 0.674 12:44:41 +19012:44:19 22s  º2 º

144 Tmp 103 0.916 12:45:13 +23012:44:47 26s  º2 º

145 Tmp 104 1.077 12:45:31 +27012:45:01 30s  º2 º

146 Tmp 106 2.700 12:47:41 -243012:49:05 1m24s  º6 º

147 Tmp 111 0.720 --:--:-- +1800012:58:34  º6 º

148 Tmp 111 1.060 --:--:-- +1800012:59:10  º6 º

149 Tmp 111 1.202 --:--:-- +1800012:59:25  º6 º

150 Tmp 113 1.825 --:--:-- +1800013:00:22  º6 º

151 Tmp 113 2.051 --:--:-- +1800013:00:49  º6 º

152 Tmp 113 2.277 --:--:-- +1800013:01:16  º6 º

153 Tmp 113 2.627 --:--:-- +1800013:01:58  º6 º

154 Tmp 114 3.079 --:--:-- +1800013:02:43  º6 º

155 Tmp 115 3.394 --:--:-- +1800013:03:10  º6 º

156 Tmp 115 4.056 --:--:-- +1800013:04:04  º6 º

157 Tmp 116 0.097 --:--:-- +1800013:05:59  º6 º

158 Tmp 116 1.831 --:--:-- +1800013:08:15  º6 º

159 Tmp 119 3.277 --:--:-- +1800013:10:23  º6 º

160 Tmp 120 4.283 --:--:-- +1800013:11:54  º6 º

161 Tmp 120 4.790 --:--:-- +1800013:12:42  º6 º

162 Tmp 121 0.066 --:--:-- +1800013:13:00  º6 º

163 Tmp 121 0.936 --:--:-- +1800013:14:08  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

164 Tmp 122 1.715 --:--:-- +1800013:15:15  º6 º

165 Tmp 123 2.174 --:--:-- +1800013:15:58  º6 º

166 Tmp 125 0.087 --:--:-- +1800013:20:52  º6 º

167 Tmp 125 0.274 --:--:-- +1800013:21:10  º6 º

168 Tmp 125 0.596 --:--:-- +1800013:21:43  º6 º

169 Tmp 125 0.879 --:--:-- +1800013:22:11  º6 º

170 Tmp 125 1.287 --:--:-- +1800013:22:52  º6 º

171 Tmp 125 1.566 --:--:-- +1800013:23:20  º6 º

172 Tmp 125 1.871 --:--:-- +1800013:23:50  º6 º

173 Tmp 127 2.354 --:--:-- +1800013:29:18  º6 º

174 Tmp 127 2.852 --:--:-- +1800013:30:11  º6 º

175 Tmp 128 3.205 --:--:-- +1800013:30:47  º6 º

176 Tmp 130 3.903 --:--:-- +1800013:33:40  º6 º

177 Tmp 131 4.260 --:--:-- +1800013:34:12  º5 º

178 Tmp 132 5.096 --:--:-- +1800013:35:22  º6 º

179 Tmp 133 0.112 --:--:-- +1800013:36:53  º6 º

180 Tmp 134 1.383 --:--:-- +1800013:38:45  º6 º

181 Tmp 134 2.655 --:--:-- +1800013:40:39  º6 º

182 Tmp 135 3.226 --:--:-- +1800013:41:33  º6 º

183 Tmp 135 3.558 --:--:-- +1800013:42:04  º6 º

184 Tmp 136 3.852 --:--:-- +1800013:42:30  º6 º

185 Tmp 137 4.147 --:--:-- +1800013:42:57  º6 º

186 Tmp 137 4.269 --:--:-- +1800013:43:09  º6 º

187 Tmp 138 5.011 --:--:-- +1800013:44:17  º6 º

188 Tmp 139 0.076 --:--:-- +1800013:46:34  º6 º

189 Tmp 139 1.968 --:--:-- +1800013:48:56  º6 º

79797Total PPNum 15 15PG12PCZ0PenEtapa B

6nº 25A 40Tot PG 3º1ºPG 15 6ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade de Feira de Santana - Baiano Regularidade 2023

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

ELITE / 5 / 09:04:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 300 2 TP

17

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.147 09:19:12 0009:19:09 3s  º2 º

2 Tmp 2 0.918 09:20:03 +3009:19:57 6s  º4 º

3 Tmp 3 1.423 09:20:39 +6009:20:30 9s  º4 º

4 Tmp 3 2.204 09:21:28 0009:21:28 0s  º2 º

5 Tmp 3 2.688 09:22:04 0009:22:05 1s  º2 º

6 Tmp 5 0.093 09:25:37 0009:25:34 3s  º2 º

7 Tmp 6 0.275 09:25:48 0009:25:46 2s  º2 º

8 Tmp 6 2.266 09:28:13 0009:28:10 3s  º2 º

9 Tmp 8 4.234 09:31:28 0009:31:30 2s  º2 º

10 Tmp 9 0.396 09:32:10 0009:32:09 1s  º2 º

11 Tmp 10 0.600 09:32:30 0009:32:27 3s  º2 º

12 Tmp 11 0.819 09:33:04 +13009:32:48 16s  º6 º

13 Tmp 11 1.173 09:33:37 +13009:33:21 16s  º6 º

14 Tmp 12 1.326 09:33:51 +13009:33:35 16s  º6 º

15 Tmp 12 1.700 09:34:16 +6009:34:07 9s  º6 º

16 Tmp 14 3.790 09:36:54 0009:36:54 0s  º2 º

17 Tmp 16 0.360 09:37:26 0009:37:27 1s  º2 º

18 Tmp 16 0.743 09:38:08 +2009:38:03 5s  º6 º

19 Tmp 17 1.229 09:38:49 +1009:38:45 4s  º5 º

20 Tmp 19 2.926 09:44:16 0009:44:17 1s  º2 º

21 Tmp 19 3.454 09:45:06 0009:45:03 3s  º2 º

22 Tmp 19 3.937 09:45:46 0009:45:44 2s  º2 º

23 Tmp 20 4.250 09:46:10 0009:46:09 1s  º2 º

24 Tmp 21 4.719 09:46:46 0009:46:49 3s  º2 º

25 Tmp 23 0.222 09:50:32 0009:50:29 3s  º2 º

26 Tmp 24 0.663 09:51:07 +2009:51:02 5s  º6 º

27 Tmp 24 0.853 09:51:22 +5009:51:14 8s  º5 º

28 Tmp 24 1.295 09:51:46 +2009:51:41 5s  º5 º

29 Tmp 25 2.141 09:52:38 0009:52:35 3s  º2 º

30 Tmp 27 3.091 09:54:00 0009:53:58 2s  º2 º

31 Tmp 27 3.284 09:54:19 0009:54:17 2s  º2 º

32 Tmp 27 3.567 09:54:59 +12009:54:44 15s  º6 º

33 Tmp 28 3.972 09:55:34 +10009:55:21 13s  º6 º

34 Tmp 29 4.848 09:56:44 0009:56:41 3s  º2 º

35 Tmp 29 4.934 09:56:52 0009:56:49 3s  º2 º

36 Tmp 31 0.166 09:59:08 0009:59:07 1s  º2 º

37 Tmp 31 0.604 09:59:47 0009:59:48 1s  º2 º

38 Tmp 32 1.428 10:00:55 0010:00:54 1s  º2 º

39 Tmp 33 1.887 10:01:33 0010:01:31 2s  º2 º

40 Tmp 33 2.296 10:02:11 0010:02:08 3s  º2 º

41 Tmp 33 2.530 10:02:33 +1010:02:29 4s  º6 º

42 Tmp 33 2.777 10:02:54 0010:02:51 3s  º2 º

43 Tmp 34 3.003 10:03:12 0010:03:11 1s  º2 º

44 Tmp 34 3.350 10:03:43 0010:03:41 2s  º2 º

45 Tmp 35 3.704 10:04:09 0010:04:08 1s  º2 º

46 Tmp 36 3.911 10:04:26 0010:04:25 1s  º2 º

47 Tmp 37 4.253 10:04:58 0010:04:56 2s  º2 º

48 Tmp 39 0.333 10:09:26 0010:09:27 1s  º2 º

49 Tmp 40 0.604 10:09:47 0010:09:50 3s  º2 º

50 Tmp 41 1.264 10:10:46 0010:10:47 1s  º2 º

51 Tmp 43 1.901 10:11:39 0010:11:38 1s  º2 º

52 Tmp 43 3.522 10:13:35 0010:13:34 1s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

53 Tmp 44 3.966 10:14:14 0010:14:11 3s  º2 º

54 Tmp 45 4.355 10:14:51 0010:14:49 2s  º2 º

55 Tmp 46 4.954 10:15:45 0010:15:42 3s  º2 º

56 Tmp 47 0.054 10:16:25 0010:16:23 2s  º2 º

57 Tmp 47 1.078 10:17:44 0010:17:43 1s  º2 º

58 Tmp 49 1.881 10:18:58 0010:18:55 3s  º2 º

59 Tmp 49 2.946 10:20:18 0010:20:15 3s  º2 º

60 Tmp 49 3.412 10:20:51 0010:20:50 1s  º2 º

61 Tmp 51 4.520 10:24:07 0010:24:04 3s  º2 º

62 Tmp 51 5.032 10:24:44 0010:24:42 2s  º2 º

63 Tmp 52 0.515 10:25:36 0010:25:33 3s  º2 º

64 Tmp 52 0.925 10:26:16 +1010:26:12 4s  º6 º

65 Tmp 53 1.196 10:26:46 +6010:26:37 9s  º5 º

66 Tmp 55 2.019 10:30:16 0010:30:14 2s  º2 º

67 Tmp 56 2.713 10:31:15 0010:31:13 2s  º2 º

68 Tmp 57 3.163 10:31:53 0010:31:51 2s  º2 º

69 Tmp 57 4.188 10:33:17 0010:33:15 2s  º2 º

70 Tmp 58 4.551 10:33:48 0010:33:47 1s  º2 º

71 Tmp 59 0.218 10:35:02 0010:34:59 3s  º2 º

72 Tmp 59 0.509 10:35:29 0010:35:26 3s  º2 º

73 Tmp 60 0.878 10:36:03 +2010:35:58 5s  º6 º

74 Tmp 61 1.625 10:37:05 0010:37:02 3s  º2 º

75 Tmp 61 1.913 10:37:32 0010:37:30 2s  º2 º

76 Tmp 61 2.330 10:38:10 0010:38:09 1s  º2 º

77 Tmp 61 2.519 10:38:26 0010:38:27 1s  º2 º

78 Tmp 64 3.017 10:41:12 0010:41:10 2s  º2 º

79 Tmp 64 3.872 10:42:20 0010:42:20 0s  º2 º

80 Tmp 65 4.303 10:42:59 0010:42:59 0s  º2 º

81 Tmp 66 4.635 10:43:36 +4010:43:29 7s  º5 º

82 Tmp 66 5.085 10:44:05 0010:44:04 1s  º2 º

83 Tmp 68 0.658 10:45:27 0010:45:25 2s  º2 º

84 Tmp 68 1.445 10:46:31 0010:46:30 1s  º2 º

85 Tmp 68 1.935 10:47:12 0010:47:10 2s  º2 º

86 Tmp 69 2.458 10:47:56 0010:47:54 2s  º2 º

87 Tmp 70 2.658 10:48:17 0010:48:16 1s  º2 º

88 Tmp 71 3.178 10:49:07 0010:49:07 0s  º2 º

89 Tmp 71 3.527 10:49:39 0010:49:38 1s  º2 º

90 Tmp 71 4.325 10:50:50 0010:50:50 0s  º2 º

91 Tmp 72 4.829 10:51:33 0010:51:33 0s  º2 º

92 Tmp 74 5.396 10:52:24 0010:52:23 1s  º2 º

93 Tmp 75 1.397 10:54:23 0010:54:20 3s  º2 º

94 Tmp 75 2.311 10:55:31 0010:55:29 2s  º2 º

95 Tmp 76 3.026 10:56:29 +2010:56:24 5s  º6 º

96 Tmp 77 3.701 10:57:19 0010:57:18 1s  º2 º

97 Tmp 78 0.776 11:00:51 0011:00:50 1s  º2 º

98 Tmp 78 1.643 11:02:00 0011:02:01 1s  º2 º

104Total PPNum 17 15PG79PCZ0PenEtapa A

99 Tmp 82 0.090 12:02:35 +1012:02:31 4s  º5 º

100 Tmp 83 0.293 12:03:04 +4012:02:57 7s  º5 º

101 Tmp 84 0.690 12:03:53 +10012:03:40 13s  º4 º

102 Tmp 84 1.039 12:04:21 +8012:04:10 11s  º4 º

103 Tmp 84 1.433 12:05:07 +20012:04:44 23s  º3 º

104 Tmp 85 1.688 12:05:30 +21012:05:06 24s  º3 º

105 Tmp 85 1.800 12:05:44 +23012:05:18 26s  º3 º

106 Tmp 86 1.921 12:06:02 +26012:05:33 29s  º3 º

107 Tmp 86 2.229 12:07:05 +50012:06:12 53s  º4 º
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PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 Tmp 86 2.690 12:09:00 +105012:07:12 1m48s  º4 º

109 Tmp 86 2.860 12:09:33 +117012:07:33 2m00s  º4 º

110 Tmp 86 2.968 12:09:53 +123012:07:47 2m06s  º4 º

111 Tmp 86 3.088 12:10:22 +136012:08:03 2m19s  º4 º

112 Tmp 86 3.251 12:10:56 +149012:08:24 2m32s  º4 º

113 Tmp 86 3.427 12:11:28 +159012:08:46 2m42s  º4 º

114 Tmp 88 0.129 12:13:09 0012:13:07 2s  º1 º

115 Tmp 88 0.337 12:13:41 +5012:13:33 8s  º5 º

116 Tmp 88 0.681 12:14:48 +28012:14:17 31s  º3 º

117 Tmp 88 1.069 12:15:53 +43012:15:07 46s  º4 º

118 Tmp 88 1.282 12:16:42 +64012:15:35 1m07s  º4 º

119 Tmp 88 1.510 12:17:28 +81012:16:04 1m24s  º4 º

120 Tmp 88 1.832 12:18:25 +97012:16:45 1m40s  º4 º

121 Tmp 89 2.162 12:19:03 +97012:17:23 1m40s  º4 º

122 Tmp 91 0.313 12:22:14 0012:22:14 0s  º2 º

123 Tmp 91 1.106 12:23:20 0012:23:19 1s  º2 º

124 Tmp 91 1.791 12:24:17 0012:24:15 2s  º2 º

125 Tmp 92 2.592 12:25:28 +4012:25:21 7s  º5 º

126 Tmp 94 0.163 12:27:43 +4012:27:36 7s  º4 º

127 Tmp 95 0.351 12:28:04 +3012:27:58 6s  º5 º

128 Tmp 95 0.610 12:28:54 +19012:28:32 22s  º4 º

129 Tmp 95 0.726 12:29:17 +27012:28:47 30s  º4 º

130 Tmp 95 0.996 12:30:11 +47012:29:21 50s  º3 º

131 Tmp 96 1.196 12:30:37 +50012:29:44 53s  º3 º

132 Tmp 96 1.511 12:31:12 +55012:30:14 58s  º3 º

133 Tmp 96 1.893 12:31:50 +57012:30:50 1m00s  º3 º

134 Tmp 98 2.414 12:34:38 +6012:34:29 9s  º3 º

135 Tmp 98 2.704 12:35:45 +35012:35:07 38s  º2 º

136 Tmp 99 3.036 12:37:07 +70012:35:54 1m13s  º4 º

137 Tmp 100 3.446 12:38:08 +82012:36:43 1m25s  º4 º

138 Tmp 102 4.064 12:40:41 0012:40:38 3s  º2 º

139 Tmp 102 4.648 12:41:27 0012:41:24 3s  º2 º

140 Tmp 102 4.998 12:41:54 0012:41:51 3s  º2 º

141 Tmp 103 0.123 12:42:22 +2012:42:17 5s  º5 º

142 Tmp 103 0.408 12:43:10 +17012:42:50 20s  º5 º

143 Tmp 103 0.674 12:43:47 +25012:43:19 28s  º4 º

144 Tmp 103 0.916 12:44:22 +32012:43:47 35s  º4 º

145 Tmp 104 1.077 12:44:37 +33012:44:01 36s  º4 º

146 Tmp 106 2.700 12:48:04 0012:48:05 1s  º1 º

147 Tmp 111 0.720 12:57:36 0012:57:34 2s  º1 º

148 Tmp 111 1.060 12:58:23 +10012:58:10 13s  º3 º

149 Tmp 111 1.202 12:58:41 +13012:58:25 16s  º3 º

150 Tmp 113 1.825 12:59:25 0012:59:22 3s  º1 º

151 Tmp 113 2.051 13:00:03 +11012:59:49 14s  º2 º

152 Tmp 113 2.277 13:00:30 +11013:00:16 14s  º2 º

153 Tmp 113 2.627 13:01:16 +15013:00:58 18s  º1 º

154 Tmp 114 3.079 13:02:07 +21013:01:43 24s  º2 º

155 Tmp 115 3.394 13:02:31 +18013:02:10 21s  º2 º

156 Tmp 115 4.056 13:03:15 +8013:03:04 11s  º2 º

157 Tmp 116 0.097 13:05:01 0013:04:59 2s  º1 º

158 Tmp 116 1.831 13:07:17 0013:07:15 2s  º1 º

159 Tmp 119 3.277 13:09:29 +3013:09:23 6s  º4 º

160 Tmp 120 4.283 13:10:59 +2013:10:54 5s  º5 º

161 Tmp 120 4.790 13:11:50 +5013:11:42 8s  º5 º

162 Tmp 121 0.066 13:12:08 +5013:12:00 8s  º4 º

163 Tmp 121 0.936 13:13:10 0013:13:08 2s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

164 Tmp 122 1.715 13:14:21 +3013:14:15 6s  º3 º

165 Tmp 123 2.174 13:15:04 +3013:14:58 6s  º4 º

166 Tmp 125 0.087 13:19:52 0013:19:52 0s  º1 º

167 Tmp 125 0.274 13:20:25 +12013:20:10 15s  º3 º

168 Tmp 125 0.596 13:21:05 +19013:20:43 22s  º3 º

169 Tmp 125 0.879 13:21:38 +24013:21:11 27s  º2 º

170 Tmp 125 1.287 13:22:32 +37013:21:52 40s  º3 º

171 Tmp 125 1.566 13:23:08 +45013:22:20 48s  º3 º

172 Tmp 125 1.871 13:23:36 +43013:22:50 46s  º3 º

173 Tmp 127 2.354 13:28:20 0013:28:18 2s  º1 º

174 Tmp 127 2.852 13:29:16 +2013:29:11 5s  º1 º

175 Tmp 128 3.205 13:30:07 +17013:29:47 20s  º3 º

176 Tmp 130 3.903 13:32:42 0013:32:40 2s  º1 º

177 Tmp 131 4.260 --:--:-- +1800013:33:12  º6 º

178 Tmp 132 5.096 13:34:17 -6013:34:22 5s  º5 º

179 Tmp 133 0.112 13:35:52 0013:35:53 1s  º1 º

180 Tmp 134 1.383 13:37:45 0013:37:45 0s  º1 º

181 Tmp 134 2.655 13:39:42 0013:39:39 3s  º1 º

182 Tmp 135 3.226 13:40:40 +4013:40:33 7s  º5 º

183 Tmp 135 3.558 13:41:30 +23013:41:04 26s  º5 º

184 Tmp 136 3.852 13:41:53 +20013:41:30 23s  º5 º

185 Tmp 137 4.147 13:42:21 +21013:41:57 24s  º5 º

186 Tmp 137 4.269 13:42:35 +23013:42:09 26s  º5 º

187 Tmp 138 5.011 13:45:40 +140013:43:17 2m23s  º5 º

188 Tmp 139 0.076 13:47:39 +122013:45:34 2m05s  º5 º

189 Tmp 139 1.968 13:48:57 +58013:47:56 1m01s  º5 º

4479Total PPNum 17 18PG19PCZ0PenEtapa B

5nº 15A 33Tot PG 6º6ºPG 18 4ºPGB Col.
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